
ROZHOVOR S PANEM UČITELEM MIROSLAVEM ZDAŘILEM 

 

1. Kdy jste se narodil? A ve kterém městě?  

24. 3. 1992 v Ostravě.   

 

2. Jaké jste znamení?  

Beran. 

 

3. Máte sourozence?  

Dvě sestry – Lilianu a Darinu.  

 

4. Jak byste se sám popsal?  

Pracovitý realista, který si zakládá především na kritickém 

myšlení. Sebekritik, kterému nevadí se týrat u cvičení. Výborný 

kuchař jednoduchých jídel (kuře s rýží, LOL).  

 

5. Vaše životní motto?  

Co mi není rovno, po tom je mi …. 😊  

 

6. Jaké jsou Vaše koníčky? 

Fitko, hry na PC, čas s rodinou a v určitém pohledu i práce.  

 

7. Které předměty ve škole jste měl rád a které naopak ne?  

Angličtinu, zeměpis a přírodopis jsem měl rád. Naopak jsem 

nesnášel hudebku a němčinu :-/ 

 

8. Jak dlouho už učíte?  

4 roky. 

 

 

 

 



9. Kterou knihu jste naposledy četl?  

          Charles Bukowski - Těžký časy 

 

10. Který je Váš oblíbený žánr filmů? 

     Dokumentární filmy, především kriminální dokumenty. 

 

11. Vaše oblíbené jídlo? 

Tuna – jsem milovník jakéhokoliv jídla.   

 

12. Vaše oblíbená hudba? 

Hip-Hop / Rap. 

 

13. Kdy jste dostal první pusu? 

V jedenácti na táboře. 

 

14. Jaký vánoční dárek Vám udělal největší radost? 

Doplňky do fitka. 

 

15. Dal jste si nějaké novoroční předsevzetí? 

Nevěřím v předsevzetí. 

 

 

 

Autoři:  

 

Vargová Tereza  

 

Vít Muri  

 

6. A 


